Der Kreistag
des Landkreises Teltow-Flaming

Haushalts- und Finanzausschuss

Auskunft: Frau Kozak

Telefon: 03371 608-1201

E-Mail: Christine.Kozak@teltow-flaeming.de
Einladung

Hiermit lade ich Sie zur 6ffentlichen Sitzung des Haushalts- und Finanzausschusses
am Montag, dem 21.01.2019, um 17:00 Uhr ein.

Die Sitzung findet im Kreisausschusssaal, Am Nutheflie3 2, 14943 Luckenwalde statt.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1
2
3
4
5
6
6.1

6.2
6.3

7.2

Er6ffnung der Sitzung und Bestéatigung der Tagesordnung
Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 3.12.2018
Einwohnerfragestunde

Anfragen der Ausschussmitglieder

Mitteilungen der Verwaltung

Beschlussvorlagen

Haushaltssatzung 2019*

Prioritatenliste der investiven MaRnahmen 2019*

Richtlinie zur Gewahrung von Zuwendungen fiir gemeinnitzige
Zwecke**

Antrage

Antrag der CDU- Kreistagsfraktion TF, Fraktion Bauernverband/FDP,
Fraktion Biindnis 90/Die Griinen zur Anderung der Satzung Uber die
Schilerbeférderung im Landkreis Teltow-Flaming*

Antrag der Fraktion Freie Wahlergruppe / Wir fir Teltow-Flaming -

Gerechte Kreisumlage auch fur Stadte und Gemeinden im Landkreis*

Luckenwalde, 7.1.2019

Dirk Hohlfeld
Der Vorsitzende

* Die Vorlage liegt Ihnen bereits vor.
** Die Vorlage wird lhnen als Tischvorlage am 21.1.2019 ausgereicht.

5-3713/18-
5-3718/18-I
5-3732/18-LR

5-3703/18-KT

5-3678/18-KT

18.11.2021
Seite: 1/1



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

