

Der Kreistag des Landkreises Teltow-Fläming

Haushalts- und Finanzausschuss

Auskunft: Frau Kozak Telefon: 03371 608-1201

E-Mail: Christine.Kozak@teltow-flaeming.de

Einladung

Hiermit lade ich Sie zur öffentlichen Sitzung des Haushalts- und Finanzausschusses am Montag, dem 21.01.2019, um 17:00 Uhr ein.

Die Sitzung findet im Kreisausschusssaal, Am Nuthefließ 2, 14943 Luckenwalde statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

<u>Official field</u>		
1	Eröffnung der Sitzung und Bestätigung der Tagesordnung	
2	Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 3.12.2018	
3	Einwohnerfragestunde	
4	Anfragen der Ausschussmitglieder	
5	Mitteilungen der Verwaltung	
6	Beschlussvorlagen	
6.1	Haushaltssatzung 2019*	5-3713/18-I
6.2	Prioritätenliste der investiven Maßnahmen 2019*	5-3718/18-I
6.3	Richtlinie zur Gewährung von Zuwendungen für gemeinnützige Zwecke**	5-3732/18-LR
7	Anträge	
7.1	Antrag der CDU- Kreistagsfraktion TF, Fraktion Bauernverband/FDP, Fraktion Bündnis 90/Die Grünen zur Änderung der Satzung über die Schülerbeförderung im Landkreis Teltow-Fläming*	5-3703/18-KT
7.2	Antrag der Fraktion Freie Wählergruppe / Wir für Teltow-Fläming - Gerechte Kreisumlage auch für Städte und Gemeinden im Landkreis*	5-3678/18-KT

Luckenwalde, 7.1.2019

Dirk Hohlfeld Der Vorsitzende

^{*} Die Vorlage liegt Ihnen bereits vor.

^{**} Die Vorlage wird Ihnen als Tischvorlage am 21.1.2019 ausgereicht.